
ZARZĄDZENIE NR 64/2024 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 18 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 roku, poz. 1270 ze zm. ) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XLV/267/2023 Rady Gminy Boćki z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenie budżetu gminy Boćki na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 487.686 zł, zgodnie z załacznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 120 zł, zgodnie z załacznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 3. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 90.350 zł, zgodnie z załacznikiem 
Nr 2. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 44.177.622 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 23.496.698 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 20.680.924 zł 

2) wydatki ogółem 52.041.030 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 23.896.608 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 28.144.422 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6C2B62-6FCE-41F2-8561-929D37004C5B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 468,00

85504 0,00 468,00

0,00 468,00

razem: 0,00 468,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące 18 885 876,00

2440

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 703 486,00

Rodzaj Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2024

3

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

bieżące

majątkowe

majątkowe

530 000,00 530 000,00

69 500,00 69 500,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Rodzina 11 555,00 12 023,00

Wspieranie rodziny 6 555,00 7 023,00

18 886 344,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 4 210,00 4 678,00

703 486,00

majątkowe

majątkowe 20 150 924,00 20 150 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 080 410,00 5 080 410,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/2024

Wójta Gminy Boćki

z dnia 18 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6C2B62-6FCE-41F2-8561-929D37004C5B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -120,00 0,00

80153 -120,00 0,00

-120,00 0,00

852 0,00 196 730,00

85215 0,00 196 730,00

0,00 196 730,00

855 0,00 290 488,00

85502 0,00 280 000,00

0,00 280 000,00

85513 0,00 10 488,00

0,00 10 488,00

razem: -120,00 487 218,00

-120,00 487 686,00

0,00 0,005 783 896,00 5 783 896,00

Ogółem: 43 690 056,00 44 177 622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Oświata i wychowanie 39 395,00 39 275,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 39 395,00 39 275,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 395,00 39 275,00

Pomoc społeczna 305 709,00 502 439,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 196 730,00

2010

1 390 606,00 1 681 094,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego 1 340 281,00 1 620 281,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 196 730,00

Rodzina

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 338 281,00 1 618 281,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

35 139,00 45 627,00

bieżące 4 053 756,00 4 540 854,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 139,00 45 627,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6C2B62-6FCE-41F2-8561-929D37004C5B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 054 165,00 557 065,00 506 665,00 138 720,00 367 945,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 497 100,00 497 100,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 165,00 557 065,00 506 665,00 138 720,00 367 945,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 497 100,00 497 100,00 0,00 0,00

1 003 065,00 553 065,00 502 665,00 138 720,00 363 945,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003 065,00 553 065,00 502 665,00 138 720,00 363 945,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

242 120,00 242 120,00 242 120,00 0,00 242 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 120,00 250 120,00 250 120,00 0,00 250 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 732 141,00 9 157 141,00 8 828 941,00 7 034 030,00 1 794 911,00 5 000,00 323 200,00 0,00 0,00 0,00 2 575 000,00 2 575 000,00 0,00 0,00

-76 500,00 -76 500,00 -47 500,00 -12 500,00 -35 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 500,00 76 500,00 76 500,00 54 500,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 732 141,00 9 157 141,00 8 857 941,00 7 076 030,00 1 781 911,00 5 000,00 294 200,00 0,00 0,00 0,00 2 575 000,00 2 575 000,00 0,00 0,00

8 792 156,00 6 217 156,00 5 951 556,00 5 107 210,00 844 346,00 5 000,00 260 600,00 0,00 0,00 0,00 2 575 000,00 2 575 000,00 0,00 0,00

-73 000,00 -73 000,00 -46 000,00 -11 000,00 -35 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 763 156,00 6 188 156,00 5 949 556,00 5 118 210,00 831 346,00 5 000,00 233 600,00 0,00 0,00 0,00 2 575 000,00 2 575 000,00 0,00 0,00

260 600,00 260 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 600,00 233 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 700,00 61 700,00 61 700,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 200,00 77 200,00 77 200,00 77 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 000,00 313 000,00 313 000,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 000,00 297 000,00 297 000,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2024
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

754

75412

4210

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

80101

4120

4170

4210

801

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/2024

Wójta Gminy Boćki

z dnia 18 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6C2B62-6FCE-41F2-8561-929D37004C5B. Podpisany Strona 1



41 196,00 41 196,00 41 196,00 0,00 41 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 196,00 35 196,00 35 196,00 0,00 35 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 151 990,00 3 151 990,00 3 151 990,00 3 151 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 158 490,00 3 158 490,00 3 158 490,00 3 158 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 000,00 715 000,00 683 600,00 583 800,00 99 800,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 000,00 717 000,00 687 600,00 587 800,00 99 800,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 500,00 88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 500,00 91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 100,00 321 100,00 310 200,00 251 400,00 58 800,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 600,00 321 600,00 310 700,00 251 900,00 58 800,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 400,00 244 400,00 229 600,00 214 200,00 15 400,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 400,00 266 400,00 251 600,00 236 200,00 15 400,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

4240

4270

4280

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Inne formy wychowania przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świetlice szkolne

po zmianach

80103

80106

80107

4300

4410

4360

4430

4790

3020

4110

4120

4120

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6C2B62-6FCE-41F2-8561-929D37004C5B. Podpisany Strona 2



31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 400,00 166 400,00 166 400,00 166 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 400,00 184 400,00 184 400,00 184 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 050,00 519 050,00 518 050,00 479 800,00 38 250,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 550,00 523 550,00 522 550,00 484 300,00 38 250,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 497 373,00 1 497 373,00 1 154 593,00 504 413,00 650 180,00 0,00 342 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 850,00 -5 850,00 -5 850,00 0,00 -5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 497 373,00 1 497 373,00 1 154 593,00 504 413,00 650 180,00 0,00 342 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 991,00 400 991,00 399 991,00 358 701,00 41 290,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 841,00 401 841,00 400 841,00 358 701,00 42 140,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 598,00 249 495,00 248 195,00 68 805,00 179 390,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 441 103,00 441 103,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468,00 468,00 468,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 066,00 249 963,00 248 663,00 69 273,00 179 390,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 441 103,00 441 103,00 0,00 0,00

38 275,00 38 275,00 37 975,00 34 205,00 3 770,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468,00 468,00 468,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 743,00 38 743,00 38 443,00 34 673,00 3 770,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

4110

4790

852

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

80148

85205

85219

85504

4110

4120

4700

4210

4300

4700

855

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6C2B62-6FCE-41F2-8561-929D37004C5B. Podpisany Strona 3



17 710,00 17 710,00 17 710,00 17 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468,00 468,00 468,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 178,00 18 178,00 18 178,00 18 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 488 999,00 19 344 577,00 17 401 323,00 10 319 204,00 7 082 119,00 821 000,00 938 254,00 0,00 0,00 184 000,00 28 144 422,00 28 144 422,00 0,00 0,00

-90 350,00 -90 350,00 -61 350,00 -12 500,00 -48 850,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 818,00 90 818,00 90 818,00 54 968,00 35 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 489 467,00 19 345 045,00 17 430 791,00 10 361 672,00 7 069 119,00 821 000,00 909 254,00 0,00 0,00 184 000,00 28 144 422,00 28 144 422,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

104 181,00 104 181,00 104 181,00 58 786,00 45 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 061,00 104 061,00 104 061,00 58 786,00 45 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 395,00 39 395,00 39 395,00 0,00 39 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 275,00 39 275,00 39 275,00 0,00 39 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389,00 389,00 389,00 0,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 005,00 39 005,00 39 005,00 0,00 39 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-119,00 -119,00 -119,00 0,00 -119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 886,00 38 886,00 38 886,00 0,00 38 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 709,00 305 709,00 124 113,00 118 171,00 5 942,00 0,00 181 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 730,00 196 730,00 5 730,00 4 782,00 948,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 439,00 502 439,00 129 843,00 122 953,00 6 890,00 0,00 372 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 730,00 196 730,00 5 730,00 4 782,00 948,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 730,00 196 730,00 5 730,00 4 782,00 948,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 064 429,00

0,00

0,00

9 064 429,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240

4210

3110

4010

4110

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Dodatki mieszkaniowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

Rozdział

80153

85215

Plan

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

4170

§
/

grupa
Dział

801

852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6C2B62-6FCE-41F2-8561-929D37004C5B. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948,00 948,00 948,00 0,00 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948,00 948,00 948,00 0,00 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 390 606,00 1 390 606,00 156 085,00 119 567,00 36 518,00 0,00 1 234 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 488,00 290 488,00 26 294,00 15 806,00 10 488,00 0,00 264 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 681 094,00 1 681 094,00 182 379,00 135 373,00 47 006,00 0,00 1 498 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 281,00 1 340 281,00 120 560,00 119 351,00 1 209,00 0,00 1 219 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 15 806,00 15 806,00 0,00 0,00 264 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620 281,00 1 620 281,00 136 366,00 135 157,00 1 209,00 0,00 1 483 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 219 721,00 1 219 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 219 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 194,00 264 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 483 915,00 1 483 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 749,00 21 749,00 21 749,00 21 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 749,00 25 749,00 25 749,00 25 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 806,00 11 806,00 11 806,00 11 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 806,00 106 806,00 106 806,00 106 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 139,00 35 139,00 35 139,00 0,00 35 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 488,00 10 488,00 10 488,00 0,00 10 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 627,00 45 627,00 45 627,00 0,00 45 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 139,00 35 139,00 35 139,00 0,00 35 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 488,00 10 488,00 10 488,00 0,00 10 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 627,00 45 627,00 45 627,00 0,00 45 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 064 465,00 4 064 465,00 2 570 808,00 409 927,00 2 160 881,00 0,00 1 493 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 218,00 487 218,00 32 024,00 20 588,00 11 436,00 0,00 455 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 551 563,00 4 551 563,00 2 602 712,00 430 515,00 2 172 197,00 0,00 1 948 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

po zmianach

85513

855

4120

4210

3110

4010

4110

4130

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

85502

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6C2B62-6FCE-41F2-8561-929D37004C5B. Podpisany Strona 5



 
 
 
 
 

 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2024  

Do § 1   

Zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetowych: 
 w rozdz. 85215 o kwotę 196.730 zł, na podstawie decyzji Ministra Finansów ( pismo Wojewody 

Podlaskiego Nr FB-II.3111.611.2024.DD z dnia 14 października 2024 r.) z przeznaczeniem na 
wypłatę bonu energetycznego oraz obsługę kosztów tego zadania, 

 w rozdz. 85502 o kwotę 199.361 zł, na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego ( pismo 
Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.589.2024.DD z dnia 07 października 2024 r.) z 
przeznaczeniem na realizację zasiłku dla opiekuna, 

 w rozdz. 85502 o kwotę 80.639 zł, na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego ( pismo Wojewody 
Podlaskiego Nr FB-II.3111.590.2024.DD z dnia 14 października 2024 r.) z przeznaczeniem na 
realizację świadczenia pielęgnacyjnego w związku z coroczną waloryzacją, 

 w rozdz. 85504 o kwotę 468 zł, na podstawie umowy zawartej z Wojewodą Podlaskim ( Umowa Nr 
RE-I.042.15.40.2024) ze środków Funduszu Pracy z przeznaczeniem na realizację rządowego 
programu „ Asystent rodziny w 2024 r.”, 

 w rozdz. 85513 o kwotę 10.488 zł, na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego ( pismo Wojewody 
Podlaskiego Nr FB-II.3111.589.2024.DD z dnia 07 października 2024 r.) z przeznaczeniem na 
opłacenie składki zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

Do § 2  

Zmniejszenia w planie dochodów i wydatków budżetowych: 
 w rozdz. 80153 o kwotę 120 zł, na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego ( pismo Wojewody 

Podlaskiego Nr FB-II.3111.270.2024.JK z dnia 04 października 2024 r.) zgłoszona nadwyżka 
środków na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały szkoleniowe. 

Do § 3  

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych: 

 w ramach działu 801 w kwocie 76.500 zł. Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Boćkach i 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Andryjankach, 

 w ramach rozdz. 852 w kwocie 5.850 zł. Wniosek Kierownika GOPS w Boćkach, 
 ramach rozdz. 75412 w kwocie 8.000 zł. Zmniejsza się § 4300 a zwiększa się § 4210 – zmiana 

przedsięwzięcia wsi Wygonowo w ramach funduszu sołeckiego. 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 64/2024

Wójta Gminy Boćki

z dnia 18 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE6C2B62-6FCE-41F2-8561-929D37004C5B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/2024 WÓJTA GMINY BOĆKI z dnia 18 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 pkt 2


	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




